
Pražský kuželká řský svaz 

MISTROVSTVÍ PRAHY II – 2012/2013 
ZPRAVODAJ č. 26 

http://pks.kuzelky.cz/ 

 
1

 

Kolo s pořadovým číslem 26 proběhlo celé a bez komplikací a také byly dohrány dva zápasy některých kol 
minulých. Výsledky všech devíti odehraných utkání byly  dost různorodé (4x zvítězili domácí, 3x hosté a  2x se 
soupeři o body podělili) a některé výsledky již hodně napověděly, kdo nás opustí – ať nahoru či dolů. 

Žižkov A sehrál v tomto týdnu dva zápasy a oba vítězně. V dohrávaném utkání 23. kola hostil Uhelné sklady D, 
které potřebují v boji o záchranu každý bod, ale domácí na to vůbec nehleděli. Hosté předvedli výkon hodný 
záchranářských prací pouze ve dvou dvojicích, což na celkový úspěch stačit nemohlo. Ve druhém zápase týdne 
hostil Žižkov A druhý ohrožený tým, kterým je Meteor C a i když byl výsledek pro hosty přijatelnější, nebylo jim 
to stejně nic platné a když si další dva body připsali domácí, mohli si po zápase říct, že je do jedničky již hodně 
blízko. Další kandidát postupu, Slavia B, hrála na Zvonu proti US E a hosté přijeli bez svých dvou největších 
opor (že by tito hráči nenavštívili před utkáním psychologa a raději zůstali doma?). Hosté do utkání vstoupili lépe 
a stav po „první třetině“ byl 0:4 a 46 kuželek pro hosty. V dalších dvou dvojicích hosté náskok ještě trochu 
zvýšili (2:6 – 96) a mohlo se zdát, že si jdou v pohodě pro dva body. Jenže v závěru se ukázala absence výše 
zmiňovaných hráčů jako důležitá a domácím se tento rozdíl povedlo stáhnout tak, že byla z výsledku nakonec 
„totální plichta“. Union B sehrál v Rudné zápas, na který by možná rád zapomněl. V úvodu utkání se hostům moc 
nedařilo a když už se povedlo „přelézt čtyřstovku“, byl domácí hráč opět lepší. Ve třetí dvojici se hostům povedlo 
urvat dva body a tím se zachránit od potupného kanára. Admira B hostila Radlice, které každý bod oslavují jako 
zlatý. V úvodu byly lepší právě Radlice (0:4, -22), ale domácí v dalších třech dvojicích utkání zdramatizovali tak, 
že před posledními hráči byl stav 4:6 a +68 a závěrečný souboj byl o tom, zda si domácí připíší opět plný bodový 
zisk nebo jeden bod ztratí. Hostující dotahovák ukázal, že má nervy ze železa, svého soupeře si pohlídal a pro 
svůj tým získal důležitý bod a domácím tím „zajistil“ první bodovou domácí ztrátu. Ve Vršovicích hráli DP A a 
hosté předvedli, že jejich jarní krize pokračuje. V první dvojici předvedl hostující hráč výkon jako ze sna 
začínajícího hráče a když ostatní (až na jediného, který tím zachránil svůj tým od kanára) v těchto výkonech 
pokračovali není divu, že je z toho drtívá porážka o téměř 200 kuželek. Žižkov B hostil Konstruktivu E, která 
v záchránářské práci, také potřebuje každý bodík a domácí se zachovali jako pravý Jánošík. Utkání bylo 
vyrovnané a dramatické do posledních hodů, až nakonec těmi šťastnějšími byli o devítku hosté a tím si připsali 
dva veledůležité body. Další zápas o přežití hrály doma Uhelné sklady D a opět jim to nevyšlo. Hosté nebrali 
ohled na domácí hráče a hned v první dvojici si vypracovali mírný náskok. Domácí sice v polovině utkání drželi 
slibný náskok (4:2, + 5), ale další dva hráči svá utkání prohráli a před dotahováky byl rozdíl 75 kuželek pro 
hosty. Poslední domácí hráčka však ještě nic nevzdávala, předvedla výkon, za který se nemusí stydět žádný 
divizní hráč, ale hostující dotahovák neztratil nervy a vítězství svého týmu dokázal uhájit. Uhelné sklady C již 
v pohodě dohrávají sezónu, ale rudenští potřebovali ještě nějaký ten bodík získat. Obě družstva střídala různě 
kvalitní výkony s těmi horšími a když hosté měli těch kvalitních víc, odvezli si právem dva důležité body.    

 

SK Žižkov A -  SK Meteor C 10:6 2489-2398   17.04. 

Uhelné sklady E -  KK Slavia B 8:8 2385-2385   16.04. 

Sokol Rudná C -  PSK Union B 14:2 2476-2336   19.04. 

Sokol Admira B -  TJ Radlice A 8:8 2285-2232   16.04. 

Sokol Vršovice C -  Dopravní podnik A 14:2 2454-2273   18.04. 

SK Žižkov B -  Konstruktiva E 4:12 2425-2434   15.04. 

Uhelné sklady D -  PSK Union C 6:10 2392-2418   18.04. 

SK Žižkov A -  Uhelné sklady D 12:4 2440-2370   15.04. 

Uhelné sklady C -  Sokol Rudná C 4:12 2306-2350   15.04. 

 

 

 

 

 



 2

Tabulka družstev:  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 SK Žižkov A 2489 10:6 2398 SK Meteor C 

 GEBR Josef 414 0:2 423 CERNSTEIN Jiří 
 LUKÁŠ Martin 441 2:0 387 MAŠEK Karel 
 DROZEN Jiří 381 0:2 404 SVOBODA Jiří 
 NECKÁŘ Jan 445 2:0 401 NOVÁK Jaroslav 
 VŠETEČKA Miloslav 415 2:0 378 ŠRAJER Václav 
 BUBENÍČEK Karel 393 0:2 405 MIKA Zdeněk 
 

 Uhelné sklady E 2385 8:8 2385 KK Slavia B 

 MÍCHALOVÁ Markéta 401 0:2 408 RYBKA Tomáš 
 ČERNÝ Pavel 377 0:2 416 TALA Jiří 
 TUMPACH Roman 418 2:0 414 ZUZÁNKOVÁ Nikola 
 MUDRA Jiří 343 0:2 397 FOŘTOVÁ Lidmila 
 TANUŠKA Daniel 434 2:0 378 TALA Vladimír 
 MÍCHAL Petr 412 2:0 372 FRITSCH Marek 
 

 Sokol Rudná C 2476 14:2 2336 PSK Union B 

 SEDLAČIK Ivan 393 2:0 367 VALEŠ Ladislav 
 KASAL Pavel 421 2:0 419 SEDLÁČEK Karel  
 KÝHOS Miroslav 377 0:2 385 MANSFELDOVÁ Jiřina 
 KELLER Tomáš 411 2:0 383 MASÁR Peter 
 KOŠČOVÁ Petra 424 2:0 402 HRADIL Jan 
 KOŠČO Peter 450 2:0 380 ŠMEJKAL Jaroslav 
 

 Sokol Admira B 2285 8:8 2232 TJ Radlice A 

 KRČMA Jaroslav 405 0:2 416 KAMÍN Jan  
 DEAK Jaromír 324 0:2 335 BENEŠ Miloš st. 
 CÍSAŘ Josef 376 2:0 346 KOFROŇ Leoš 
 KLIMENT Michal 372 0:2 380 LEHNER Radek 
 VOJTÍŠEK Vojt ěch 422 2:0 354 LEHNER Marek 
 KOVAČ Marian 386 0:2 401 BENEŠ Miloš ml. 
 

1. SK Žižkov A 24 17 1 6 229:155 2407 35 +15 

2. KK Slavia B 24 16 2 6 229:155 2409 34 +10 

3. PSK Union B 24 15 1 8 239:145 2405 31 +5 

4. Sokol Admira B 24 14 2 8 211:173 2367 30 +6 

5. Sokol Vršovice C 24 14 0 10 225:159 2337 28 +4 

6. Uhelné sklady E 25 13 1 11 218:182 2376 27 +1 

7. PSK Union C 25 13 0 12 209:191 2386 26 0 

8. SK Žižkov B 24 12 1 11 190:194 2355 25 +3 

9. Sokol Rudná C 25 12 1 12 196:204 2334 25 -1 

10. Dopravní podnik A 24 11 2 11 194:190 2330 24 0 

11. TJ Radlice A 24 9 4 11 179:205 2334 22 -4 

12. Konstruktiva E 24 9 2 13 174:210 2346 20 -4 

13. SK Meteor C 24 9 0 15 163:221 2291 18 -4 

14.  Uhelné sklady D 23 7 1 15 138:230 2233 15 -9 

15. Uhelné sklady C 24 0 2 22 102:282 2215 2 -22 



 3

 Sokol Vršovice C 2454 14:2 2273 Dopravní podnik A 

 HAVRÁNEK Jaroslav 404 2:0 375 STRNAD Pavel 
 VILÍMOVSKÝ Ji ří 405 0:2 417 VONDRÁK Jaroslav 
 PAPEŽ Václav 417 2:0 369 NOVÁK Jan 
 HLADÍK Josef 388 2:0 369 PŘEUČIL Roman 
 VÁVRA Ivo 420 2:0 353 SOUKUP Petr 
 POLÁK Luboš 420 2:0 390 KLOS Deno 
 

 SK Žižkov B 2425 4:12 2434 Konstruktiva E 

 ŠPINKA Jan 380 0:2 403 VONDRÁČEK František 
 HLADÍK František 421 2:0 374 CHLUMSKÝ Vlastimil 
 BRVENÍK Peter 429 0:2 442 CHLUMSKÁ Marie  
 VÁŇA Pavel 397 2:0 394 BERANOVÁ Jiřina 
 PLATIL Jan 396 0:2 404 PERMAN Milan 
 KAZIMOUR Tomáš 402 0:2 417 VAJC Vladislav 
 

 Uhelné sklady D 2392 6:10 2418 PSK Union C 

 DUŠKOVÁ Jana 369 0:2 386 MORAVEC Petr 
 SÁBOVÁ Stanislava 405 2:0 398 KANTNER Pavel 
 DUŠEK Miloslav 398 2:0 386 KAŠPAROVÁ Pavlína 
 KUDĚJOVÁ Jitka 383 0:2 418 KREPS Zbyněk 
 POVÝŠIL Libor 377 0:2 422 FREMROVÁ Jarmila  
 KAFKOVÁ Jindra 460  2:0 408 ŠAFAŘÍK Luděk 

 
 

Dohrávané utkání 20. kola 
 

 Uhelné sklady C 2306 4:12 2350 Sokol Rudná C 

 ŠKOLOVÁ Dana 394 0:2 395 KASAL Pavel 
 BROŽOVÁ Olga 386 2:0 311 LESÁK Adam 
 MAŠEK Zdeněk 366 0:2 408 KÝHOS Miroslav 
 MAŠEK Petr 336 0:2 408 KOŠČOVÁ Petra 
 BENDL Ji ří 435 2:0 422 KOŠČO Peter 
 ŠTORK Radek 389 0:2 406 KELLER Tomáš 

 
Dohrávané utkání 23. kola 

 

 SK Žižkov A 2440 12:4 2370 Uhelné sklady D 

 NECKÁŘ Jan 407 2:0 382 DUŠKOVÁ Jana 
 LUKÁŠ Martin 380 2:0 367 NOVÁKOVÁ Vlasta 
 GEBR Josef 377 0:2 427 DUŠEK Miloslav 
 BUBENÍČEK Karel 431 2:0 368 KUDĚJOVÁ Jitka 
 VŠETEČKA Miloslav 429 0:2 443 KAFKOVÁ Jindra  
 DROZEN Jiří 416 2:0 383 POVÝŠIL Libor 
 

 

Starty náhradníků: 

3. start: MÍCHALOVÁ Markéta (US, 18612) 



 4

 

Pořadí jednotlivc ů: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. VŠETEČKA Miloslav Žižkov A 430,4 290,0 140,4 3,1 11 / 11 (453) 
 2. SLÁDEK Jiří Slavia B 422,5 285,5 137,0 3,5 7 / 10 (455) 
 3. BENEŠ Miloš ml. Radlice A 420,9 282,9 138,0 4,5 11 / 11 (476) 
 4. VOJTÍŠEK Vojtěch Admira B 415,7 288,4 127,3 5,5 9 / 9 (445) 
 5. FORMAN Pavel Slavia B 414,8 284,3 130,4 3,7 10 / 10 (459) 
 6. MÍCHAL Miroslav US E 414,6 287,6 127,0 5,7 7 / 9 (445) 
 7. DUŠEK Miloslav US D 412,9 276,2 136,7 5,0 8 / 8 (472) 
 8. STRNAD Pavel DP A 412,8 284,6 128,2 7,3 10 / 10 (451) 
 9. MÍCHAL Petr US E 412,4 285,2 127,1 6,4 8 / 9 (449) 
 10. PERMAN Milan Konstr. E 411,8 284,7 127,1 5,9 9 / 10 (442) 
 11. KOŠČO Peter Rudná C 411,5 283,7 127,8 5,5 9 / 9 (450) 
 12. POLÁK Luboš Vršovice C 410,8 289,6 121,2 6,8 8 / 10 (432) 
 13. PAPEŽ Václav Vršovice C 410,7 282,0 128,7 5,8 10 / 10 (460) 
 14. KOŠČOVÁ Petra Rudná C 408,4 290,0 118,4 7,7 7 / 9 (458) 
 15. HRADIL Jan Union B 406,9 281,6 125,3 6,8 10 / 10 (432) 
 16. FOŘTOVÁ Lidmila Slavia B 406,5 282,7 123,8 6,6 9 / 10 (447) 
 17. ŠAFAŘÍK Luděk Union C 405,7 283,3 122,4 5,8 10 / 11 (440) 
 18. KANTNER Pavel Union C 405,2 277,3 127,9 6,1 11 / 11 (456) 
 19. BRVENÍK Peter Žižkov B 405,1 280,6 124,5 7,2 11 / 11 (465) 
 20. KAMÍN Jan Radlice A 405,0 279,4 125,7 5,9 10 / 11 (462) 
 21. VALEŠ Ladislav Union B 404,7 286,0 118,6 9,8 7 / 10 (437) 
 22. BENDL Jiří US C 404,2 277,0 127,2 5,7 8 / 9 (441) 
 23. DROZEN Jiří Žižkov A 404,1 284,0 120,1 7,1 10 / 11 (449) 
 24. ZUZÁNKOVÁ Nikola Slavia B 403,6 284,6 119,0 5,9 7 / 10 (457) 
 25. MEZEK Pavel Union B 403,5 278,2 125,3 6,7 8 / 10 (452) 
 26. PŘEUČIL Roman DP A 403,1 282,4 120,7 5,2 10 / 10 (440) 
 27. TUMPACH Roman US E 403,0 283,5 119,5 8,2 9 / 9 (461) 
 28. CHLUMSKÁ Marie Konstr. E 402,9 279,5 123,4 6,6 10 / 10 (465) 
 29. KOVAČ Marian Admira B 401,8 281,9 119,8 6,5 9 / 9 (444) 
 30. ŠMEJKAL Jaroslav Union B 401,5 283,0 118,5 7,8 10 / 10 (423) 
 31. HLADÍK František Žižkov B 401,4 280,7 120,7 7,0 10 / 11 (450) 
 32. VAJC Vladislav Konstr. E 401,1 279,1 122,0 6,9 9 / 10 (457) 
 33. KREPS Zbyněk Union C 400,8 278,7 122,1 7,5 10 / 11 (432) 
 34. MORAVEC Petr Union C 400,7 277,1 123,6 6,4 8 / 11 (427) 
 35. CERNSTEIN Jiří Meteor C 399,8 282,8 117,1 8,5 8 / 10 (468) 
 36. PLATIL Jan Žižkov B 399,6 283,6 115,9 9,3 10 / 11 (462) 
 37. SEDLÁČEK Karel Union B 399,2 280,6 118,7 7,5 9 / 10 (459) 
 38. LUKÁŠ Martin Žižkov A 398,8 280,4 118,4 8,1 11 / 11 (453) 
 39. KRČMA Jaroslav Admira B 398,6 278,9 119,8 8,4 8 / 9 (452) 
 40. VONDRÁK Jaroslav DP A 397,5 279,2 118,4 9,7 10 / 10 (425) 
 41. TLUKA Vladimír Vršovice C 396,6 283,3 113,3 10,5 9 / 10 (444) 
 42. KELLER Tomáš Rudná C 395,0 270,3 124,6 5,9 9 / 9 (423) 
 43. SVOBODA Jiří Meteor C 394,7 276,1 118,7 10,2 8 / 10 (441) 
 44. KLIMENT Michal Admira B 393,8 276,4 117,4 8,0 8 / 9 (423) 
 45. KAŠPAROVÁ Pavlína Union C 393,6 277,4 116,2 7,5 8 / 11 (430) 
 46. NOVÁK Jan DP A 393,5 279,6 113,9 9,1 8 / 10 (423) 
 47. NECKAŘOVÁ Anna DP A 392,8 277,0 115,9 8,6 7 / 10 (436) 
 48. BUBENÍČEK Karel Žižkov A 392,4 275,8 116,6 8,1 10 / 11 (440) 
 49. GEBR Josef Žižkov A 392,2 278,2 114,0 8,9 9 / 11 (436) 
 50. RYBKA Tomáš Slavia B 391,8 277,2 114,6 8,5 10 / 10 (437) 
 51. MORAVEC Pavel Union C 391,2 271,9 119,3 6,4 8 / 11 (432) 
 52. MIKA Zdeněk Meteor C 391,2 276,6 114,6 8,0 9 / 10 (434) 
 53. MANSFELDOVÁ Jiřina Union B 391,1 276,5 114,6 7,8 9 / 10 (437) 
 54. ŠPINKA Jan Žižkov B 390,6 278,0 112,6 8,2 11 / 11 (422) 
 55. CÍSAŘ Josef Admira B 390,5 276,6 113,9 8,3 9 / 9 (429) 



 5

 56. DUŠKOVÁ Jana US D 389,2 279,7 109,5 9,7 6 / 8 (439) 
 57. PÝCHA Vladimír US C 388,8 274,3 114,6 9,0 7 / 9 (438) 
 58. VILÍMOVSKÝ Jiří Vršovice C 388,1 284,6 103,5 11,3 7 / 10 (436) 
 59. NOVÁK Jaroslav Meteor C 388,0 273,4 114,7 7,5 9 / 10 (431) 
 60. LEHNER Radek Radlice A 387,5 270,2 117,3 8,5 11 / 11 (436) 
 61. HAVRÁNEK Jaroslav Vršovice C 386,7 272,5 114,2 9,6 8 / 10 (433) 
 62. JAKUBÍK Pavel Union C 386,5 272,6 113,9 8,4 8 / 11 (417) 
 63. KASAL Pavel Rudná C 386,4 277,7 108,7 10,5 9 / 9 (436) 
 64. TALA Vladimír Slavia B 385,5 275,2 110,3 11,8 9 / 10 (428) 
 65. TANUŠKA Daniel US E 385,1 270,7 114,4 7,5 9 / 9 (434) 
 66. ŠVINDLOVÁ Stanislava Konstr. E 383,8 273,2 110,6 8,9 9 / 10 (413) 
 67. MUDRA Jiří US E 383,8 274,1 109,7 10,6 8 / 9 (425) 
 68. VONDRÁČEK František Konstr. E 383,4 272,5 110,9 9,5 9 / 10 (443) 
 69. MAŠEK Karel Meteor C 383,1 278,1 105,0 12,7 10 / 10 (431) 
 70. ŠTORK Radek US C 382,5 271,0 111,5 10,0 8 / 9 (426) 
 71. BERANOVÁ Jiřina Konstr. E 382,4 269,5 112,9 9,7 10 / 10 (434) 
 72. BARTALOŠ Evžen Žižkov A 382,1 274,8 107,3 10,6 8 / 11 (418) 
 73. DVOŘÁK Milan Rudná C 381,8 268,8 113,0 9,3 6 / 9 (422) 
 74. KOFROŇ Leoš Radlice A 380,3 270,3 110,0 10,1 11 / 11 (426) 
 75. LEHNER Marek Radlice A 380,0 271,3 108,7 9,9 9 / 11 (441) 
 76. FINGER Petr Vršovice C 379,5 275,7 103,9 11,4 8 / 10 (422) 
 77. BROŽOVÁ Olga US C 379,2 272,9 106,4 9,3 9 / 9 (430) 
 78. CÍSAŘ Václav Admira B 375,6 278,1 97,5 13,8 9 / 9 (415) 
 79. ŠRAJER Václav Meteor C 375,0 276,0 99,1 10,9 10 / 10 (430) 
 80. ČERNÝ Pavel US E 374,7 265,0 109,7 9,7 8 / 9 (435) 
 81. TUREK Karel Radlice A 372,3 262,4 109,8 9,8 8 / 11 (426) 
 82. KÝHOS Miroslav Rudná C 372,2 272,7 99,5 11,1 8 / 9 (408) 
 83. POVÝŠIL Libor US D 369,8 267,3 102,5 11,9 8 / 8 (419) 
 84. JANATA Jiří Vršovice C 369,1 263,1 105,9 11,5 9 / 10 (432) 
 85. SÁBOVÁ Stanislava US D 366,9 265,3 101,5 12,0 6 / 8 (418) 
 86. KUDĚJOVÁ Jitka US D 365,2 262,4 102,8 13,9 6 / 8 (423) 
 87. KLÍMA Jaroslav US D 358,8 266,0 92,7 12,4 7 / 8 (403) 
 88. TŘEŠŃÁK Jiří Meteor C 349,6 257,5 92,1 13,4 9 / 10 (391) 
 89. VÁŇA Jiří Žižkov B 342,7 248,1 94,6 12,4 9 / 11 (376) 
 90. ŠKOLOVÁ Dana US C 333,3 253,8 79,5 18,9 7 / 9 (394) 
 91. MAŠEK Petr US C 325,8 239,9 85,9 15,9 9 / 9 (382) 
 92. SOUKUP Petr DP A 315,1 231,6 83,4 19,3 7 / 10 (413) 
  BOHUSLAV Miroslav Admira B 432,0 291,0 141,0 3,0 1 / 9 (432) 
  STRNAD Bohumil Žižkov B 431,0 284,0 147,0 5,0 1 / 11 (431) 
  JONÁK Přemysl Slavia B 429,0 299,0 130,0 5,0 1 / 10 (429) 
  VÁŇA Pavel Žižkov B 421,6 290,8 130,8 4,3 7 / 11 (459) 
  BOČÁNEK Vlastimil US E 420,7 297,9 122,9 7,9 4 / 9 (461) 
  KAFKOVÁ Jindra US D 420,2 287,7 132,5 4,3 5 / 8 (460) 
  ZIMÁKOVÁ Jarmila Rudná C 418,5 289,0 129,5 6,5 2 / 9 (429) 
  MÁLEK Miroslav DP A 417,0 270,0 147,0 5,0 1 / 10 (417) 
  FIŠEROVÁ Táňa US C 412,5 282,5 130,0 5,5 1 / 9 (415) 
  BOUCHAL Václav Union B 412,5 283,2 129,3 3,9 5 / 10 (447) 
  KNAP Filip Slavia B 412,0 295,0 117,0 11,0 1 / 10 (412) 
  STOKLASA Petr DP A 404,5 270,0 134,5 8,0 2 / 10 (405) 
  JAKOUBEK Otakar US C 404,1 290,0 114,1 8,7 5 / 9 (426) 
  TALA Jiří Slavia B 404,0 270,7 133,3 5,7 4 / 10 (421) 
  NECKÁŘ Jan Žižkov A 400,4 273,1 127,2 6,8 4 / 11 (445) 
  MESÁNY Karel Žižkov A 399,2 279,2 120,0 6,7 6 / 11 (444) 
  NOVÁK Pavel Union B 398,7 277,3 121,3 5,3 3 / 10 (401) 
  RUNTSCHOVÁ Jitka Union B 397,0 287,0 110,0 6,0 1 / 10 (397) 
  KAZIMOUR Tomáš Žižkov B 395,5 271,8 123,8 8,0 6 / 11 (436) 
  FREMROVÁ Jarmila Union C 394,7 283,0 111,6 8,8 7 / 11 (430) 
  HLADÍK Josef Vršovice C 390,5 277,8 112,7 8,8 3 / 10 (398) 
  SEDLAČIK Ivan Rudná C 388,7 268,7 120,1 9,7 5 / 9 (416) 
  PETER Jiří Union B 388,0 267,0 121,0 6,0 1 / 10 (398) 
  FOŘT Michal Slavia B 387,8 278,5 109,3 10,2 5 / 10 (421) 
  ŠVARC Milan DP A 386,5 268,0 118,5 5,5 2 / 10 (412) 



 6

  KLOS Deno DP A 384,8 266,2 118,6 8,0 6 / 10 (414) 
  MASÁR Peter Union B 384,4 280,8 103,6 9,8 5 / 10 (409) 
  PLACHÝ Pavel Meteor C 383,0 259,0 124,0 4,0 1 / 10 (383) 
  CHLUMSKÝ Vlastimil Konstr. E 382,4 279,8 102,7 13,0 4 / 10 (408) 
  SCHILDER Jan Radlice A 382,0 274,4 107,6 8,8 4 / 11 (390) 
  KILIÁN Pavel Vršovice C 382,0 275,0 107,0 9,0 1 / 10 (382) 
  MÍCHALOVÁ Markéta US E 381,6 265,8 115,8 5,8 3 / 9 (405) 
  FRITSCH Marek Slavia B 380,5 264,0 116,5 9,3 3 / 10 (404) 
  WOLF Karel Vršovice C 375,0 267,0 108,0 9,0 1 / 10 (375) 
  PYTLÍKOVÁ Květa Union B 375,0 269,0 106,0 6,0 1 / 10 (375) 
  VÁVRA Ivo Vršovice C 373,9 270,5 103,4 8,9 6 / 10 (420) 
  BÍLKA Jiří Admira B 373,0 274,0 99,0 11,7 3 / 9 (383) 
  TOŽIČKA Martin Žižkov B 365,5 257,0 108,5 12,0 2 / 11 (396) 
  MIKUŠKOVÁ Jaroslava US D 362,8 265,0 97,8 12,0 1 / 8 (371) 
  NOVÁKOVÁ Vlasta US D 360,7 250,4 110,4 11,4 5 / 8 (384) 
  HNÁTEK Karel DP A 358,3 266,8 91,5 11,8 2 / 10 (376) 
  ALEŠ Zdeněk Konstr. E 353,0 253,0 100,0 13,5 2 / 10 (370) 
  DVOŘÁK Roman Rudná C 350,0 264,5 85,5 19,0 2 / 9 (396) 
  BENEŠ Miloš st. Radlice A 347,5 252,4 95,0 14,4 4 / 11 (409) 
  MAŠEK Zdeněk US C 345,5 253,2 92,3 15,0 4 / 9 (383) 
  DEAK Jaromír Admira B 343,5 248,4 95,1 13,9 3 / 9 (400) 
  TRUKSA Michal Žižkov B 342,0 256,0 86,0 18,0 1 / 11 (342) 
  ERBEN Karel Admira B 317,0 238,0 79,0 19,0 1 / 9 (317) 
  LESÁK Adam Rudná C 315,0 231,3 83,7 15,3 3 / 9 (328) 

 

 

Nejbližší zápasy:  

25. kolo 

22.04.13 po 17:00 SK Meteor C - Uhelné sklady D 

27. kolo 

23.04.13 út 17:30 KK Slavia B - Sokol Rudná C 
24.04.13 st 17:00 Dopravní podnik A - Sokol Admira B 
24.04.13 st 19:30 SK Žižkov A - PSK Union C 
24.04.13 st 17:30 TJ Radlice A - SK Žižkov B 
25.04.13 čt 17:30 Konstruktiva E - Uhelné sklady D 
25.04.13 čt 17:30 PSK Union B - Sokol Vršovice C 
25.04.13 čt 17:00 SK Meteor C - Uhelné sklady C 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zpracoval: Pavel Strnad 

� MOBIL: 776 172 852, 725 115 360     � DOMŮ: 312 525 320   � PRÁCE: 296 128 313    

Email: p.strnad@volny.cz; strnadp@dpp.cz  


